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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-31-
001-2012-00213-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YINA PATRICIA
MERINO ARROYAVE

HOSPITAL GENERAL
DE MEDELLIN LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ E.S.E.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/10/2021 Auto que
resuelve

REMITIR la demanda
ejecutiva a la Oficina de
Apoyo Judicial de los
Juzgados Administrativos
de Oralidad del Circuito de
Medellín, para que sea
sometida al
correspondiente reparto...

2
05001-33-31-
031-2008-00033-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ ELENA
MONTOYA BEDOYA

NACION-MININTERIOR
Y DE JUSTICIA,
NACION-RAMA
JUIDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/10/2021 Auto que
resuelve

REMITIR la de la
demanda ejecutiva a la
Oficina de Apoyo Judicial
de los Juzgados
Administrativos de
Oralidad del Circuito de
Medellín, para que sea
sometida al
correspondiente reparto...

3
05001-33-31-
031-2008-00045-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YAMIL CILENIA
MARTINEZ RUIZ

NACION-RAMA
JUDICIAL, NACION-
MININTERIOR Y DE
JUSTICIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/10/2021 Auto que
resuelve

REMITIR la demanda
ejecutiva a la Oficina de
Apoyo Judicial de los
Juzgados Administrativos
de Oralidad del Circuito de
Medellín, para que sea
sometida al
correspondiente reparto...

4
05001-33-31-
031-2008-00082-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE WILLIAM
CHICA GUTIERREZ

NACION-MINJUSTICIA-
RAMAJUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/10/2021 Auto que
resuelve

REMITIR la demanda
ejecutiva a la Oficina de
Apoyo Judicial de los
Juzgados Administrativos
de Oralidad del Circuito de
Medellín, para que sea
sometida al
correspondiente reparto,
de conformidad con l...

5
05001-33-33-
031-2019-00329-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANGELA MARIA
GALEANO
ECHEVERRY

HOSPITAL GENERAL
DE MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/10/2021
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Requerir a las partes, para
que, dentro de los diez 10
días siguiente a la
notificación por estado de
esta providencia, alleguen
al proceso de la referencia
las copias de las
siguientes piezas
procesa...

6
05001-33-33-
031-2019-00570-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/10/2021
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

DIFERIR la solución de la
excepción de falta de
legitimación en la causa
FIJAR Audiencia Inicial
para el día MIERCOLES
27 DE OCTUBRE DE
2021, A LAS 11:00 AM, la
cual se realizará de forma
virtual, a ...

7 05001-33-33- JUEZ 31 DAYSY ANTONIA EMPRESAS PUBLICAS ACCION DE 01/10/2021 Auto fija fecha DIFERIR la solución de la

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 031 Administrativo Oral 
ESTADO DE FECHA: 04/10/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-31-001-2012-00213-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=0FFDF1821DDDA5A2%2045DC243A30DEC83E%2037E95E119F28C080%2034594710EAEB8B49%2005001-33-31-001-2012-00213-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-31-031-2008-00033-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=C1AB6AC9A99B706A%20FCEAAD8A492B2D5F%20D70C7FAA6BF5331C%207D41A8EB4467DB07%2005001-33-31-031-2008-00033-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-31-031-2008-00045-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=BC2EE4A66FA67D31%20B15E5CB207F295C3%20B679E70930A3E7E2%205D502D0C71095E53%2005001-33-31-031-2008-00045-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-31-031-2008-00082-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=3AC03FE7AF38BD80%2081AD161D7B0FD2FB%2089AB1DBF814DCCC9%20597142C927CDB0D4%2005001-33-31-031-2008-00082-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-031-2019-00329-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=53D52BA5EC89E8B2%20A26A73D658E04A81%20ECE9CE6F155CEB87%201E4D268AB67D7E1F%2005001-33-33-031-2019-00329-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-031-2019-00570-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=A477055F7F7C0A17%209DFD13AB9504B43E%2024A0EE06B25A2A2D%207508392F736AC24F%2005001-33-33-031-2019-00570-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-031-2020-00005-000500133


1/10/2021

2/2

031-2020-00005-
00

ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CORDOBA LENIS DE MEDELLIN ESP,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN ,
CONSTRUCCIONES
CIVILES Y
PAVIMENTOS S.A.S

REPARACION
DIRECTA

audiencia y/o
diligencia

excepción de falta de
legitimación en la causa
FIJAR Audiencia Inicial
para el día JUEVES 14 DE
OCTUBRE DE 2021, A
LAS 2:00 PM, la cual se
realizará de forma virtual,
a tra...

8
05001-33-33-
031-2021-00202-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SANTIAGO
RESTREPO OSSA

MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 01/10/2021

Auto
obedezcase y
cumplase

Lo dispuesto por el el
Tribunal Administrativo de
Antioquia Sala Quinta de
Oralidad-, en sentencia del
17 de septiembre de
2021...

9
05001-33-33-
031-2021-00258-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SOCIEDAD MEDICA
RIONEGRO S.A

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA Ejecutivo Singular 01/10/2021

Auto
declaración
de
incompetencia

1. Declarar la falta de
jurisdicción para conocer
del proceso de la
referencia 2. Plantear
conflicto negativo de
competencias frente al
Juzgado Doce Civil
Municipal de Medellín. 3.
Remitir el expedi...

10
05001-33-33-
031-2021-00281-
00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA MARIA ALVAREZ
HERNANDEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 01/10/2021

Auto que
admite la
accion

Y ORDENA NOTIFICAR...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-031-2020-00005-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=F7E02131020886FC%201FBE6EC406595548%200CA8706A7A49A183%20807262A08F321808%2005001-33-33-031-2020-00005-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-031-2021-00202-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E70D3AA4F3760577%2097A4FEDA48BBF5A5%209F7EC983F0D360BA%20ACC6F494C6ECE2B4%2005001-33-33-031-2021-00202-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-031-2021-00258-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=41735177C8F2F7AA%20BDB8083E9025DB38%20FED67FAD4CF75E97%2063D9E2375663C52D%2005001-33-33-031-2021-00258-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-031-2021-00281-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=C3E16F969A572947%2038DC2114993545CC%2080139CF59F24D262%20B9D622A13E973188%2005001-33-33-031-2021-00281-000500133

