Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 031 Administrativo Oral ESTADO DE FECHA: 04/10/2021

	WILD O DE LECIEN VIIIVEVEL									
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar	
1	05001-33-31- 001-2012-00213- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	YINA PATRICIA MERINO ARROYAVE	HOSPITAL GENERAL DE MEDELLIN LUZ CASTRO DE GUTIERREZ E.S.E.	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	01/10/2021	Auto que resuelve	REMITIR la demanda ejecutiva a la Oficina de Apoyo Judicial de los Juzgados Administrativos de Oralidad del Circuito de Medellín, para que sea sometida al correspondiente reparto	2	
2	05001-33-31- 031-2008-00033- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUZ ELENA MONTOYA BEDOYA	NACION-MININTERIOR Y DE JUSTICIA, NACION-RAMA JUIDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	01/10/2021	Auto que resuelve	REMITIR la de la demanda ejecutiva a la Oficina de Apoyo Judicial de los Juzgados Administrativos de Oralidad del Circuito de Medellín, para que sea sometida al correspondiente reparto	2	
3	05001-33-31- 031-2008-00045- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	YAMIL CILENIA MARTINEZ RUIZ	NACION-RAMA JUDICIAL, NACION- MININTERIOR Y DE JUSTICIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	01/10/2021	Auto que resuelve	REMITIR la demanda ejecutiva a la Oficina de Apoyo Judicial de los Juzgados Administrativos de Oralidad del Circuito de Medellín, para que sea sometida al correspondiente reparto	2	
4	05001-33-31- 031-2008-00082- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JORGE WILLIAM CHICA GUTIERREZ	NACION-MINJUSTICIA- RAMAJUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	01/10/2021	Auto que resuelve	REMITIR la demanda ejecutiva a la Oficina de Apoyo Judicial de los Juzgados Administrativos de Oralidad del Circuito de Medellín, para que sea sometida al correspondiente reparto, de conformidad con I	2	
5	05001-33-33- 031-2019-00329- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ANGELA MARIA GALEANO ECHEVERRY	HOSPITAL GENERAL DE MEDELLIN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	01/10/2021	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	Requerir a las partes, para que, dentro de los diez 10 días siguiente a la notificación por estado de esta providencia, alleguen al proceso de la referencia las copias de las siguientes piezas procesa	2	
6	05001-33-33- 031-2019-00570- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	01/10/2021	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	DIFERIR la solución de la excepción de falta de legitimación en la causa FIJAR Audiencia Inicial para el día MIERCOLES 27 DE OCTUBRE DE 2021, A LAS 11:00 AM, la cual se realizará de forma virtual, a	•	
7	05001-33-33-	JUEZ 31	DAYSY ANTONIA	EMPRESAS PUBLICAS	ACCION DE	01/10/2021	Auto fija fecha	DIFERIR la solución de la		

1/10/2021

	031-2020-00005-00	ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CORDOBA LENIS	DE MEDELLIN ESP, MUNICIPIO DE MEDELLIN , CONSTRUCCIONES CIVILES Y PAVIMENTOS S.A.S	REPARACION DIRECTA		audiencia y/o diligencia	excepción de falta de legitimación en la causa FIJAR Audiencia Inicial para el día JUEVES 14 DE OCTUBRE DE 2021, A LAS 2:00 PM, la cual se realizará de forma virtual, a tra	2
8	05001-33-33- 031-2021-00202- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	SANTIAGO RESTREPO OSSA	MUNICIPIO DE ENVIGADO	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	01/10/2021	Auto obedezcase y cumplase	Lo dispuesto por el el Tribunal Administrativo de Antioquia Sala Quinta de Oralidad-, en sentencia del 17 de septiembre de 2021	•
9	05001-33-33- 031-2021-00258- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	SOCIEDAD MEDICA RIONEGRO S.A	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	Ejecutivo Singular	01/10/2021	Auto declaración de incompetencia	Declarar la falta de jurisdicción para conocer del proceso de la referencia 2. Plantear conflicto negativo de competencias frente al Juzgado Doce Civil Municipal de Medellín. 3. Remitir el expedi	•
10	05001-33-33- 031-2021-00281- 00	JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ANA MARIA ALVAREZ HERNANDEZ	MUNICIPIO DE MEDELLIN	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	01/10/2021	Auto que admite la accion	Y ORDENA NOTIFICAR	2